



# ב"ב 10 חודשי חיינו כאן למדנו שמוסדות הממשלה נוהגים בנו במדיניות של, תנו להם להתנוון"

מעלה אדומים: אנשים מצפים רק לאור ירוק, כדי לברוא ולהתיישב בעיר החדשה עפרה: "שמעון פרס הודה שיש לשים קץ לבדיחה הזאת ששמה מחנה עבודה" קדום: "להוריד אותנו בכוח – זה כמו לומר שמורידים את דגניה"

מאת יוסף וקסמן

מתחילי מעלה אדומים ניפח ביום רביעי שקבר לשראון לביאור ועדת השרים לנתיבי התיישבות, בה הם חולקים את תקומה האחרונה לקביעת גודל התמחות והקצוץ ביישוב, וכן המיזוג.

אולם הסובר שלחברי הו"ר: מקום העבודה היחיד במקום זה הוא בני מלאכה זעירים, ש- קום רבים חשבוים יותר בניי ארשוו עלידי משרד המסחר והתעשייה (מסגרות רכב, ייצור קום תושבי וסגור מכל הגדרים ואין כל אפשרות ל- התפתח בו ולפתח ליישוב ב- גודל ברונג, שיכלול בעולם ראשוני 250 משפחות האנשים מצפים רק לאור ירוק, כדי לבוא ולהתיישב בעיר החד- ש"ח – אורחים חברי הוועד. המיקום החושש שעליו הם מדיבים, הואם את התכנית מיישבו וכן כל מכירים במ- חתשובות לפנות אחרות: הן מונג לעובדים מנוחת ומה, ועד שאין עניין אף מפעל ליט מופע... והמבט הוא אוד שבו דרושים עובדים. ל- קובלים ראשי הוועד, יום הני הסכום שקצונו לעמך אולרן מ- 34 מנחת מערכת הוועד הנשיא לעורר בממי שלה ובוועדת השרים, לשטת את הסכסוך.

25. המשפחות (130 נפ- נגדו – אם בכלל – באי- שות, בהם כרסו ילדים), תמי אכלסות את מעלה אדומים, שות אינמה ומניחה משפלות ברוב נוחות, שפננה שאינו מצב הנוכחי אינו יול להו- הקטינה כאילו ומה ומה לעובדים מנוחת ומה, ועד שאין עניין אף מפעל ליט מופע... והמבט הוא אוד שבו דרושים עובדים. ל- קובלים ראשי הוועד, יום הני הסכום שקצונו לעמך אולרן מ- 34 מנחת מערכת הוועד הנשיא לעורר בממי שלה ובוועדת השרים, לשטת את הסכסוך.

## עיבוי

שעה זה מקובל על צה"ל, וחרשים שמעון פרס ושלהם הלל מסבו דידנה על מקום זה כמעלה אדומים תקבוע הוא

הוא לגבי השרים ומלון המר, עשרת חודשי חיינו כאן ליט ד"ר יוסף בורג ועוד ויקצע בבולות המדינה המקום מר- את המבט הוא שורי, ולכן התחילו הוועד ר- הנוהג לא קריאה למעשה - אנו מקשיים כמעט דבר, אין פרס לאישור רשמי. כולנו יש

מנו כולם. ואנו כמחנות צב- מנו השקענו כאן שניים-שלו- שה מילונים לירוק, כספי מונחן ובמנוחה, וקיסמונו יישבו. שר השינון אבהם ושוטר, מאד משונן להפחת הכשיטים וזרופה אומנותית ועוד היר נטויה לתיקש מפלים כספים, מקשיבים שי - עזרה ממעלה ארן, אף אנשים בודים מקיורארגט ושרי - אחרים מקום. השוכן מאלון-מורה - השוכן ממינאם את מר עופר, שיבוא רות בהקמת כל יחידה שמקית לען לא ששאו יתיישבו אחרת.

דום - בלא הכרה מצד מש" רד החינוך, שמענו לאחרונה, שמשרד החינוך תקים באיטליה גילדים עבור ילדי הסו- נגמים הישראליים הקומים שם, באיטליה - גן הילדים מרכז עלידי משרד החינוך של ממשלת ישראל. בקדום אינו שוכר. זה מה שנאמב ומיניק? האחרונה? - נמלואותה של אחרים. למשל, תבנית האחרונה שנקבלנו 5000 אי- קולעות שיקבלנו 5000 אי- הים, שאלו ממש שנה, בלי ריד 500 ליי למשך שנה, שנה, ריד לים, לא בילן מן המבקשים משוט לעזור לנו. לאחר היר גב נקבל הולאות מאחרים ותלק. כמובן, נחזור מהסכסוך עצמי. כך נגלגל גם בניה נר ספרה.

בית בירושלים או בעיר אה- שקבלו מהם את המס ה- ומס הנכסה ששטח מחזיר את המחאות שהם מ- עברים לפקדונה. עפרה קמה כדרך מקורה, והיא מוסיפה להתפתח באותה דרך המיוחה למינידי הנקר זה שנמנאת ליד כביש הנתיב ללח-לוחה, הרבאשית"ת הית עברתם הספק כמה-חברי, גיש אמר נים" בעבודת כחונן באזור. במשך הזמן בקישו וקיבלו את- אולם הם הברים רשות ללון בשטח, בגלל המבטלה - עפרה וירדנו מהליגה המעבר לא- מיה קשה להבאם גם בני ה- משפחות להקמת הליגה ליליה" את אש קם יישבו קטן. זה היה לפני למעלה ששנה, כיום נמצאים במקום 30 מדי- מות (140 נפש) מהם 80 יתיישבו חזר אנשם כמחמת ילדים). עוד 60 משפחות נמנו- יחיות בחור לעצמך ומתנו- רדות ב100 מבנים נמשכים שופצו ובעוד שישה מבנים טרומיים שותקת במרוצת ה- זמן. תוך הזמן הקצר יחספ- תשעה מבנים טרומיים הו- שים.

## אהבה

הבא לעפרה אינו יכול שי לא להתרשם מהפחות הסכר- בתי הנאה, מניו חבר המסוג פרים, מן השקילות המסוג גביה ומבני המגורים הקני- נים שברדש מהם כולוא ה- אהבה והחם של ילדיהם.

אכן, הכיתה היחידה במסג- כאן היא הפסנתר. לפני ארבי- עה חודשים פרק אצלנו שר הבטחון, שמעון פרס, והודה בעצמו, כי יש לשים קץ ל- בדיחה הזאת - התנונה - ששמה, מחנה עבודה, אנו במצבים עם שרים, וגם אל ראש הממשלה מניו, שיפג- שר עמנו לשיערת ענותונו ושוועינו. מרובם קיבלנו נק- תשובות רחובות, אך פרס נק- בכך מועדי הפשישות. הכל מתחיל בעצלתים מר- ה- הלי- (אלון מורה) הוא ה- ישיבה העליונה שתיקם, לא- בדיוק לפי התכנון המקורי בלתי והתיישב שרמתייש- בלתי הורשק, על פי החלטת ממשלת, לשהות במקום. הכא- למתנה העבאו למול הכפר ה- ערבי קדום, בלב השוכרון, ומספס לעבר התיססה, רואה לפתע יישבו חלוצי, הוועה ב- כל ליישובי, הוועה ומגדלי- מהמים ההם.

ממה קראונום בנדול 24 ממי. - אלה הם בתי המ- גורים של משפחות. כאן בתי- כות ילדים. גם האווירה הלי- צית כאן כבהה. יתכן שוו- הטיבה לשיקים התנועה ע- בין מתחילי אלון-מורה ליר- הירק הנותנת התיישבות, מ- קובצי המפקדים ומיזמים ו- חיקום, אשר אינם מתחפפים בעידוד קולווי, אלא כמיס- שכם לעצם העשייה וההקמה.

המנונות לחיות בתנאים די- לים ובריחה חיים בה נוסכה נובעת מהכרת חזירה ופא- נונה בלתי-מעוררת בעקרו- נות ובאדיאמים. מי שבונה את שומרון, מביא למלוכה" - מצטט את חזיל מוכיר ה- פנים של אלון-מורה, בני ק- צובר, והולם בפיו גם המשך משלו למסוק: "מי שפספס את הבניה בשומרון - מפסיד את המלוכה".

## הכרה

קשה להרוויח בקלות, שמי- דובר בנקודת התחבולות אר- ומגוננות, אנו ממויים שה- ממשלה לא תעשה שטות. ל- נסות להוריד אותנו מאנן, נסות כזה לא יצליח. ובכלל - לוכדי שחידודי אותנו ב- כות, זה כאילו לומר שמריר- דים את דגניה, למשל."

"שר הבטחון הודיע לנו ב- צורת שאינה יכולה להשמע לשתי פנים, כי, בכל דיון ממשלתי, לא תיתכן החלטה שתכלול את עויבת לב השופ- רין - ומר שחר חזר על הו- יתנו זו עמדת הוועדה בעת הדיונים על התנאי למבצורה והעברתנו לקדום ולאחר מכן שוב את נר, כחודש לאחר שכבר ברנו לקדום" - מי- לה בני קצובר.

היישוב מתכנס על 35 מש"חות (180 נפש), בתן 80 ילדים, ש10 מהם לומים במסגרת החינוך שהוקם בק-